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Rozmowy na temat płac

Wpływ intuo

W naszej firmie nadal w wyznaczonym okresie ogłaszana jest podwyżka płac. Każdy zawsze może poprosić o 
przeprowadzenie rozmowy, w trakcie której omówiony zostaje ich rozwój i wydajność oraz potencjalna podwyżka.

Z perspektywy HR wolelibyśmy wdrożyć proces, w ramach którego podwyżka zostaje ogłoszona wtedy, gdy dana 
osoba jest na nią gotowa, zamiast wskazywać na określony okres. Chcielibyśmy wprowadzić ten proces, ale nie chcemy 
wdrażać zbyt wielu zmian na raz. Menedżerowie mogą też zgłaszać osoby, które ich zdaniem powinny otrzymać 
podwyżkę, więc nie jest to proces jednostronny. 

 

Jednym z powodów, dla których kupiliśmy intuo, był fakt, że jesteśmy miłośnikami przejrzystych celów. Nasze cele 
(osobiste i organizacyjne) są zawsze łatwo dostępne i nie gubią się w systemie, który pracownicy otwierają raz na rok. 

Mamy teraz też więcej kontaktu z naszymi konsultantami, co ułatwia wykrywanie możliwych problemów. Kolejną z 
zalet intuo jest to, że wszystkie informacje gromadzone są w jednym miejscu i nie są one rozsypanie po mailach, 
WhatsAppie i systemach oceny. 

Ogólnie rzecz biorąc, intuo odpowiada nam, ponieważ jest to bardzo intuicyjne i łatwe w użyciu narzędzie. Proces jego 
wdrożenia także przebiegł bardzo sprawnie. 

Odkąd zaczęliśmy stosować to narzędzie, zauważyłam, że pracownicy prowadzą o wiele więcej rozmów, a prowadzone 
przez nas działania następcze są bardziej sprawne i odbywają się szybciej niż przedtem. Dział HR oszczędza dużo 
czasu. Jako że teraz pełnimy rolę moderatora, mamy więcej czasu na inne projekty. 

Nasza kultura przeszła transformację z modelu kierowanego przez dział HR na podejście „ja i mój zespół”. Teraz większą 
rolę pełni relacja między przełożonym a pracownikiem.

 

„Proces przejścia z jednej oceny rocznej do czterech rozmów 
kontrolnych rzecz jasna może wydawać się pracochłonny. 

Zaleciliśmy prowadzenie czterech 30-minutowych rozmów, aby 
pracownikom weszły w zwyczaj krótkie spotkanie mające 

na celu omówienie różnych tematów.”

Sara Goris
Keyrus

Pozostańmy w kontakcie
kontakt@unit4.com

Czy Państwa przedsiębiorstwo znajduje się w podobnej sytuacji, 
w której znajdowała się firma Keyrus? Mogą Państwo przekonać się, 

co intuo jest w stanie dla Państwa zrobić


